[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.06.2018                                                 с. Михайловка                                                 № 694-па
О создании комиссии по инвентаризации земель

сельскохозяйственного назначения

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Приморского края от 29.12.2003 № 90-КЗ «О регулировании земельных отношений в Приморском крае», в соответствии с Протоколом совещания у врио Губернатора Приморского края А.В. Тарасенко от 28.05.2018, в целях выявления земель, неиспользуемых по целевому назначению, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по инвентаризации земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена, на территории Михайловского муниципального района.
2. Утвердить инвентаризационную комиссию в следующем составе:

Балабадько Юлия Анатольевна – начальник управления по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений;

Компанец Светлана Анатольевна – главный специалист 1 разряда по земельным отношениям отдела имущественных и земельных отношений;

Журавлева Елена Александровна - начальник отдела сельского хозяйства;

Попова Александра Михайловна – главный специалист 1 разряда, юрист управления правового обеспечения;
Чернов Кирилл Станиславович – главный специалист 1 разряда по осуществлению муниципального контроля отдела муниципального контроля;

Позднякова Виктория Олеговна – главный специалист 1 разряда по осуществлению муниципального жилищного контроля отдела муниципального контроля.

3. Определить должностных лиц отдела имущественных и земельных отношений и отдела муниципального контроля управления по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений ответственными за наполнение информационной системы актуальными данными по землям сельскохозяйственного назначения, согласно направлениям деятельности.
4. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Луданов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте администрации.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района П.А. Зубок.
Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                           В.В. Архипов